北大荒农垦集团有限公司农业发展部文件
北大荒集农发【2022】188 号

关于北大荒农垦集团2021-2023年农机购置与

应用补贴机具补贴额一览表（第四批）的公示

各分公司、哈尔滨有限公司农业发展部，各农机生产企业：

根据《农业农村部办公厅财政部办公厅关于印发〈2021—2023

年农机购置补贴实施指导意见〉的通知》（农办计财〔2021〕8

号）要求，结合垦区实际，研究形成了《北大荒农垦集团2021-2023

年农机购置补贴机具补贴额一览表（第四批）》（见附件），现予

以公示。公示期为2022年12月28日至2023年1月1日。

本次公示的机具分类分档及补贴额为第四批，其余未公示的

机具分类分档及补贴额会按照“成熟一批，公示一批”的原则分

批公示。公示期内，如对以上内容有异议，请将说明材料（盖章

扫描件）发送至以下邮箱：864266695@qq.com，过期不予受理。

联系人：张 霆，联系电话：0451-55195164。

附件：北大荒农垦集团2021-2023年农机购置与应用补贴机

具补贴额一览表（第四批）

北大荒农垦集团有限公司农业发展部

2022年12月28日